湛江市疾病预防控制中心7层实验室改造项目

采购文件

2021年12月21日

投标邀请

本中心拟紧急采购实验室改造项目工程，现就改造工程进行多方询价，本询价秉承服务好、质量高、价格低、工期短优先的原则，请谨慎报价。欢迎符合相关条件的投标人参加。

一、项目名称：湛江市疾病预防控制中心7层实验室改造项目

二、项目编号：ZJCDCCG2021-0014
三、项目内容：

	序号
	项目名称
	数量

（单位）
	最高限价
	服务期限

	1
	7层实验室改造项目
	1项
	￥1598381.55元（人民币壹佰伍拾玖万捌仟叁佰捌拾壹元伍角伍分）
	合同签订后，60天内完成该项目

说明:投标人可单项报价，投标报价不能高于最高限价，否则视为非响应性报价处理。

四、项目需求：

湛江市疾病预防控制中心7层实验室改造工程，项目含实验室专用台柜及配套设施、实验室环境配套设施、实验室电气配套设施、实验室给排水配套设施、实验室净化空调设备及配套设施、实验室舒适性空调系统。建筑物共九层， PCR 实验室位于七层，层高3m，主梁高2.44m，面积约400㎡。包括室内的地板砖、隔墙、天花的拆除，新建为 PVC 地板胶、50mm厚手工玻镁彩钢板隔墙与吊顶安装工程以及一套万级洁净系统(环境卫生、霉菌实验室)、一套普通型全新风空调系统、七套排风系统，具体以招标人提供的图纸内容为准。
五、投标人的资格要求

1、 中华人民共和国境内注册的具有独立民事责任能力的企(事)业法人单位，并具有承担本项目的能力，提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证等相关资质的复印件；

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

3、本项目不接受联合体投标；

4、符合国家有关法律法规的规定；

5、须具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上、建筑机电安装工程专业承包三级及以上、消防设施工程专业承包二级及以上、电子与智能化工程专业承包二级及以上、环保工程专业承包三级及以上资质；

6、被认定为高新技术企业，具有有效的ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、OHSAS18001职业健康安全管理管理体系认证证书；

7、具有有效的企业信用等级证书。

六、项目实施经验

提供自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有疾控实验室设备设施相关案例（包括但不限于实验室通风系统、洁净系统、废气处理系统、实验室专业台柜等内容）实施经验。

七、项目完成期限

项目完成期限：双方签订合同后，中标方需在60天内完成。

八、合同签订

确定供应商后，五个工作日内双方协议签订合同。

九、验收

（一）验收标准：按国家相关规定进行验收。

（二）验收时间：自项目限期期满之日起10个工作日内，中标方需向甲方提交验收资料，并提出验收申请。

（三）验收方式：采购人自行组织中心验收小组及中标方共同验收。

十、支付方式

（一）支付方式为电子转账拨付：合同签订后30天内支付合同总价的30％作为合同预付款；项目完成并验收合格后，30天内支付支付合同金额的65％；剩余合同金额的5%作为工程质量保证金，工程完工经验收合格之日起一年内无质量问题后30天内支付。（以财政资金到账为前提）

（二）中标人须提供采购人正规的税务发票。发票抬头写：湛江市疾病预防控制中心；项目内容：湛江市疾病预防控制中心7层实验室改造项目。

十一、获取招标文件

获取方式：网站下载
售价：免费

十二、收取投标文件截止时间和要求：

收取投标文件截止时间：2021年12月24日12时整
要求：1.提交相关的资料及投标文件须密封并在密封处加盖公章
2.递交投标文件到本中心（可邮寄，邮编524000）
十三、本项目联系方式：

联系人：刘文胜

地址：湛江市赤坎区寸金路10号

联系方式：0759-3637883

十四、开标时间：

2021年12月24日下午
十五、供应商确定方式：

我中心组织召开采购工作领导小组会议，通过质量、价格、服务、案例经验、工期等综合评价确定本次紧急采购的供应商。

投标文件格式与要求

投标文件封面

（项目名称）

投标文件封面

（正本/副本）

采购项目编号：ZJCDCCG2021-0014
（投标人名称）

年  月  日

投标文件目录
一、《法定代表人证明书》

二、《法定代表人授权书》

三、投标一览表
四、提供投标人资格要求的证明材料
五、投标人业绩情况表
六、履约进度计划表
七、项目实施方案、质量保证及服务承诺等

格式一：

投标一览表

采购项目编号：

项目名称：

投标人名称：

投标人联系方式：

	序号
	项目名称
	投标报价（元）
	交货或服务期
	交货或服务地点

 投标人签章：__________________

日期： 年 月 日

格式二：

提供投标人资格要求的证明材料

格式三：

 （以下格式文件由供应商根据需要选用）

投标人业绩情况表
	序号
	客户名称
	项目名称及合同金额（万元）
	签订合同时间
	竣工验收报告时间
	联系人及电话

	1

	2

	3

	4

	5

	...

根据上述业绩情况，提供销售或服务合同复印件。

格式四：

 （以下格式文件由供应商根据需要选用）

履约进度计划表
	序号
	拟定时间安排
	划完成的工作内容
	实施方建议或要求

	1
	拟定___年___月___日
	签定合同并生效

	2
	___月___日—___月___日

	3
	___月___日—___月___日

	4
	___月___日—___月___日
	质保期

格式五：

（以下格式文件由供应商根据需要选用）

项目实施方案、质量保证及服务承诺等内容和格式自拟。

PAGE